
1

EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L61507026Q

2. Data e Regjistrimit 07/03/2016
3. Emri i Subjektit A.V.B
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 04/03/2016
6. Kohëzgjatja Nga: 04/03/2016

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr.7, Rr. Ndre 
Mjeda, godina Dorado, hyrja 8, njesia 3/491+8-N6, ZK 8220 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Ne fushen e sherbimeve ne ndertim, te punime armatures, 
karpenterise, elektrike, hidraulike, ndertime civile, turistike, 
industriale, kanalizime, ujesjellesa, rruge, autostrada, ura, 
tunele, ndertimin e cdo vepre inxhinierike civile, te shembjes 
se komponenteve te ndertimit , pergatitjen e kantjereve te 
ndertimit sistemimit te terrenit dhe ne ate te shpimeve te 
ndryshme, te instalimeve elektrike, elektronike, hidraulike, te 
sistemeve te ngrohjes dhe te kondicionimit dhe mirembajtjes 
se tyre, shperndarjes se gazit, izolimit termik dhe akustik dhe 
dridhjes etj. Prodhim dhe tregetim material ndertimi 
cimentos, gelqeres, gipsit, llacit te gatshem per perdorim te 
produkteve te gipsit dhe cimentos. Import-Export tregetim e 
artikujve te ndryshem te te gjitha llojeve me shumice dhe 
pakice. Investitor privat ne fushen e ndertimit te objekteve te 
ndryshme civile private dhe shteterore, social kulturore dhe 
agjensi per shitblerjen e ketyre ndertimeve. Projektim, 
ndertim, te objekteve social kulturore, ekonomike, industrial, 
objekte banimi.
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Refik Cara10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit Nga: 30/08/2025 Deri: 29/08/2030

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore

11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
12. Ortakët Refik Cara

12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: A.V.B
E-Mail: refikcara@gmail.com  
Telefon: 0682008188  

15. Statusi: Aktiv

Datë: 09/12/2025


